ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

комиссии по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству
от «  25  »    апреля   2022  года

Заслушав информацию, рассмотрев представленные документы комиссия решила:

1. Направить проект решения об утверждении Положения об организации общественных обсуждений по оценке воздействия на окружающую среду намечаемой хозяйственной и иной деятельности в городском округе Спасск-Дальний на рассмотрение и утверждение Думой.
2. Отчет о реализации за 2021 год Комплексной программы социально-экономического развития городского округа Спасск – Дальний на 2012-2023 годы направить на рассмотрение и утверждение Думой.
3. Подготовить замечания и предложения до 18 мая 2022 года. Принять участие в публичных слушаниях по данному вопросу.

Председатель комиссии                                                                             О. Г. Федченко

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]